

Brody, dnia 29 listopada 2016 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pod nazwą „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i transport odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK), na terenie gminy Brody”, nr sprawy: SE.271.4.2016.*

Gmina Brody działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia są:

- 1) *Usługi odbioru odpadów komunalnych wytwarzanych przez mieszkańców Gminy Brody z nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych, zagrodowych oraz wielorodzinnych), w tym:*
 - c) *porządkowanie miejsc ustawienia pojemników ze wszystkich znajdujących się tam odpadów,*

Pytanie 1:

Czy każdorazowo w czasie odbioru odpadów należy również odbierać wszystkie pozostawione odpady obok pojemników, w tym odpady wielkogabarytowe? Czy należy porządkować - sprzątać miejsce ustawienia pojemników, jeśli tak to w jakim obrębie – w jakiej odległości od pojemników? Proszę o dokładne wyjaśnienie tego zapisu?

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowiązany zabrać wszystkie odpady wystawione obok pojemnika z zaznaczeniem, że odpady będą odpowiednio przygotowane (będą odpowiadały wymogom określonym w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brody).

Wytyczne odnośnie sposobu odbioru odpadów wielkogabarytowych zostały sprecyzowane w załączniku nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

- 4) *Usługi odbioru i transportu odpadów z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) znajdującego się na ul. Kilińskiego 4, w Brodach.*

Pytanie 2:

Jakie rodzaje odpadów segregowanych podlegają usłudze odbioru i transportu z punktu PSZOK?

Odpowiedz:

Rodzaje odpadów podlegające usłudze odbioru i transportu z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zostały określone w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brody.

Ilości odebranych odpadów z PSZOK zostały opisane w Załączniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

5) *Usługi odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego pochodzącego z gospodarstw domowych tzw. „wystawki”.*

Pytanie 3:

Jakie dokładnie odpady z rodzaju wielkogabarytowych będą odbierane, proszę o doprecyzowanie? Jeśli będą wystawione takie odpady jak zużyte opony, akumulatory samochodowe, świetlówki, opakowania po tuszu lub atramencie (pochodzące z drukarek lub kserokopiarek), czy także mają być odebrane?

Odpowiedz:

Odpady wielkogabarytowe – to odpady komunalne powstające w naszych domach, które ze względu na duże rozmiary lub wagę nie mieszczą się w standardowych kontenerach na śmieci. Do tej grupy odpadów zaliczmy m.in.: stoły, krzesła, szafy, tapczany, łóżka, fotele, dywany, materace, pierzyny, rowery, zabawki dużych rozmiarów, itp.

Do odpadów wielkogabarytowych nie należą wszelkiego rodzaju części budowlane i sanitarne takie jak deski drewniane, belki, panele, ramy okienne, drzwi, płoty, wanny, umywalki, muszle toaletowe lub spłuczki, grzejniki, płytki, rolety jak również części samochodowe, motorowery, kosiarki spalinowe, odpady remontowe, odpady ogrodowe, worki na śmieci lub kartony z odpadami domowymi.

7) *Wyposażenie obsługiwanych nieruchomości w worki do selektywnego zbierania odpadów, które będą dostarczane właścicielom nieruchomości podczas wykonywania odbioru odpadów w ilości „worek za worek”*

Pytanie 4:

Czy worki do selektywnego zbierania odpadów mają mieć odpowiednie nadruki, tj. SZKŁO, PAPIER I TEKTURA, TWORZYWA SZTUCZNE, OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE I METAL, ODPADY BIODEGRADOWALNE” oraz nazwę i adres Wykonawcy, czyli firmy odbierającej odpady selektywne?

Odpowiedz:

Worki do selektywnego zbierania odpadów winny być opatrzone odpowiednim nadrukiem umożliwiającym identyfikację przeznaczenia worka.

Nie jest natomiast wymagany nadruk zawierający nazwę i adres firmy odbierającej odpady komunalne.

9) *Usługi mycia i dezynfekcji pojemników na zmieszane odpady komunalne i odpady ulegające biodegradacji przy budynkach wielorodzinnych.*

Pytanie 5:

Z jaką częstotliwością należy myć pojemniki oraz je dezynfekować?

Odpowiedz:

Usługa mycia i dezynfekcji pojemników na zmieszane odpady komunalne jest usługą dodatkową, uregulowana powinna być w umowach pomiędzy Wykonawcą a właścicielem nieruchomości - zgodnie z zapotrzebowaniem złożonym przez zainteresowanych właścicieli nieruchomości.

10) *Dostarczanie zainteresowanym osobom odpowiednich pojemników do zbiórki odpadów komunalnych w formie ich dzierżawy lub sprzedaży, na podstawie odrębnej umowy dzierżawy /sprzedaży zawartej z tymi osobami. Usługa ta będzie świadczona w przypadku zainteresowania właściciela nieruchomości.*

Pytanie 6:

Jaką ilością pojemników z uwzględnieniem ich pojemności Wykonawca będzie musiał dysponować, aby dostarczyć je zainteresowanym osobom?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapotrzebowaniem złożonym przez zainteresowanych właścicieli nieruchomości.

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy:

3. *W okresie trzech ostatnich lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej dwie usługi obejmujące odbiór odpadów na kwotę nie mniejszą niż 100.000 tyś. zł brutto każda z nich.*

Pytanie 7:

Czy o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który jest w trakcie realizacji dwóch umów o odbiór odpadów komunalnych, ale jednocześnie na podstawie tych umów i w czasie ich

obowiązywania już wykonał usługi odbioru odpadów komunalnych o wartości nie mniejszej niż 100.000 zł brutto, przypadające na każdą z tych umów odrębnie? Czy co najmniej dwie usługi obejmujące odbiór odpadów na kwotę nie mniejszą niż 100.000 tyś. zł brutto każda z nich oznacza błąd pisarski i powinno być 100.000zł brutto każda z nich?

Odpowiedz:

Zapis 100.000 tyś zł brutto jest omyłką pisarską, winno być 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) brutto.

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który jest w trakcie realizacji dwóch usług z zaznaczeniem, że wykonał już usługi odbioru odpadów komunalnych o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto, przypadające na każdą z tych umów odrębnie.

XIV. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM WAG KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT

Kryterium II – Aspekty środowiskowe i społeczne – waga 40 %

Wykonawca, który zadeklaruje przeprowadzenie akcji edukacyjnej na terenie Gminy Brody będzie zobowiązany do:

2. Przeprowadzenie pogawędki na temat edukacji ekologicznej dla dzieci z szkoły podstawowej z terenu Gminy Brody, uzgodnionych z Zamawiającym.

b) przeprowadzenie pogawędki na temat prawidłowej segregacji odpadów komunalnych;

c) konkursy;

Pytanie 8:

- 1) Jaka powinna być gramatura papieru w kolorowankach? Czy gramatura okładki ma być taka sama jak stron wewnętrznych, czy inna?
- 2) Ile powinno być samych projektów kolorowanek (do samodzielnego pokolorowania) w kolorowance? Czy 20 stron kolorowanek to liczba stron łącznie z okładką? Czy na okładce mają być projekty do samodzielnego pokolorowania, czy z gotowym projektem?
- 3) Jak powinna być kolorystyka kolorowanek? Czy okładka zewnętrzna przednia i tylna powinna być kolorowa czy czarnobiała?
- 4) Jaki rodzaj papieru powinien być w kolorowankach?
- 5) Ile pogadanek powinien przeprowadzić Wykonawca? Do jakich grup wiekowych ma być skierowana?
- 6) Czy konkursy mają się odbywać się w czasie pogadanek?

- 7) Jakiego rodzaju konkursy ma przeprowadzić Wykonawca: konkurs plastyczny, wiedzy czy inny?
- 8) Ile nagród musi zakupić Wykonawca? O jakiej łącznej wartości powinny być zakupione nagrody dla finalistów konkursu?

Odpowiedz

- a) Gramatura kartek kolorowanek nie powinna być mniejsza niż 80g/m²
- b) 20 stron kolorowanek + strona tytułowa (okładka)

W pozostałym zakresie Zamawiający nie precyzuje uwarunkowań.

XVIII. POSTANOWIENIA UMOWY

- 2) *Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu niezwłoczne, ale nie później niż przed dniem podpisania umowy następujące dokumenty:*
- b) *aktualną umowę z Regionalną Instalacją Przetwarzania Odpadów Komunalnych, zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubuskiego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.*

Pytanie 9:

Jakie uwarunkowania i zapisy ma obejmować umowa?

Odpowiedz

Zamawiający nie precyzuje uwarunkowań w tym zakresie.

Zastępca Wójta
/-/ Juliusz Dudziak